
Uchwała Nr XXIII/189/2025 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 
 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej w Czaplinku 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Czaplinku 

  
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 89 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2026 roku Szkoły Policealnej 
w Czaplinku, wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Czaplinku, z siedzibą w Czaplinku przy 
ul. Grunwaldzkiej 1. 

§ 2. Upoważnia i zobowiązuje się Zarząd Powiatu Drawskiego do dokonania czynności 
niezbędnych do przeprowadzenia likwidacji, w szczególności do zawiadomienia 
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodnicząca Rady 
 

Violetta Zbytek 
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


